



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ**

Γρεβενά 10-11-2020

Αριθ. Πρωτ: 17114

Αριθ. Απόφ. 1225/2020

Εκτέλεση με απευθείας ανάθεση της προμήθειας «Προμήθεια υλικών για βελτίωση αισθητικής κοινόχρηστων χώρων (κοινοφελή εργασία)» προϋπολογισμού (8.393,56€) μαζί με το Φ.Π.Α. 24%

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια
5. Τον προϋπολογισμού του Δήμου που ψηφίστηκε με τις **462/2019** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθμ. **13251/03-02-2020** απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον **ΚΑΕ 60.6699.010 (15.000,00) με τίτλο «Βελτίωση αισθητικής κοινοχρήστων χώρων (Κοινοφελή εργασία) - Προμήθεια υλικών»**
7. Την υπ' αριθμ. **80/2020 Μελέτη** που συντάχθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Γρεβενών
8. Το από **03-11-2020** πρωτογενές αίτημα του **ΚΗΜΔΗΣ** που έλαβε **ΑΔΑΜΔ 20REQ007578985**
9. Την αριθ. **463/16840/04-11-2020** Απόφαση Δημάρχου με την οποία διατέθηκε η πίστωση.
10. Την αριθμ. **1203/16850/04-11-2020** Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών
11. Την αριθμ. **16857/04-11-2020** Πρόσκληση του Δημάρχου για υποβολή οικονομικής προσφοράς προς τον **Παπαλαμπρόπουλο Αθανάσιο**

12. Την αριθμ. **16919/05-11-2020** Οικονομική προσφορά του **Παπαλαμπρόπουλου Αθανασίου** που κατατέθηκε μαζί με τα αντίστοιχα δικαιολογητικά που ζητήθηκαν.
13. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μικρότερη των 20.000,00€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
14. Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/08-08-2016

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Αναθέτει την προμήθεια στον Παπαλαμπρόπουλο Αθανάσιο με έδρα τα Γρεβενά, Ειρήνης 7 και ΑΦΜ 103712221 ΔΟΥ Γρεβενών με το ποσό των 8.393,56 € μαζί με τον Φ.Π.Α. 24%

A/A	Είδος Προμήθειας	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μο- νάδας	Δαπάνη
1	Τσιμεντόχρωμα	lt	200	1,90	380,00
2	Ρολό πλαστικού Νο 18	τεμ	20	8,00	160,00
3	Στόκος σε σκόνη 20kg	τεμ	20	10,00	200,00
4	Σοβάς 20 kg	τεμ	35	7,00	245,00
5	Χονδρόπλακες ακανόνιστες	μ2	100	7,00	700,00
6	Κυβόλιθος σε διάφορα σχήματα και χρώματα	m2	200	13,40	2.680,00
7	Πλάκες πεζοδρομίου λευκές	m2	100	5,00	500,00
8	Τσιμέντα μαύρα των 25 kgr	τεμ	260	4,00	1.040,00
9	Ασβέστης πολτός 20 kgr	τεμ	75	2,00	150,00
10	Συρματόπλεγμα περίφραξης ύψους 1,50 μ	μ	120	2,20	264,00
11	Σιδηρογωνίες περίφραξης (L) ύψους 2,00 μ	τεμ.	100	4,50	450,00
Σύνολο					6.769,00

ΦΠΑ 24 %	1.624,56
Γενικό σύνολο	8.393,56

Ο Δήμαρχος Γρεβενών

Γεώργιος Αθ. Δασταμάνης